[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 506 / 2014

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao departamento responsável da Administração Pública a realização de operação tapa-buracos na Avenida Prefeito Olavo Gomes de Oliveira, no trecho entre a empresa Unilever até a entrada do bairro Jardim Califórnia.

JUSTIFICATIVA

No referido trecho existem vários buracos, o que tem ocasionado transtornos aos motoristas e prejudicado o tráfego de veículos. Vale ressaltar que a avenida é muito movimentada e um dos principais meios de acesso a cidade.

Sala das Sessões, 5 de Agosto de 2014.

	 Adriano da Farmácia

	VEREADOR